/

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPl'RlTO SANTO

RESOLUÇÃO N<? 25/79

RESOLVE:

03

SALA DAS SESSÕES, 1979DEDEZEMBRO20 DE

. c

i

/provar o Regimento do Hospital das Clínicas, revogadas
disposições em contrário.

SILVA
■ \J
NA PRESIDÊNCIA

lll/ll r

0 CONSELHO UNIVERSITÁRIO DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO
SANTO, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, e, de conformi
dade com o Parecer do Relator, Conselheiro Thomaz Tormasi, constante do
Processo n9 6 637/79,